
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

令和７年７⽉ 
三島信⽤⾦庫 

 

都度振込サービス当⽇扱いの取り扱い停⽌のお知らせ 
 

いつも当⾦庫のインターネットバンキングをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
昨今、インターネットバンキングを利⽤した不正取引（なりすましによる送⾦等）による被害が全

国的に多発し、犯罪の⼿⼝が巧妙かつ⾼度化しています。 
また、当⾦庫においても「都度振込サービス」において⼀部のお客さまにおいて不正送⾦被害が発

⽣している状況です。 
 

⾦融庁や警察からの強い要請もあり、不正に預⾦が引き出される被害を未然に防⽌するため、下
記日程より、都度振込サービス当日扱いの取り扱いを停⽌させていただきます。 

 
お客さまには何かとご不便とお⼿数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 
当⾦庫では、今後も⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きインターネットバンキン

グをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．都度振込サービス当日扱い停⽌日 
令和 7 年１０⽉６日（⽉）〜 

 
２．予約振込について 

① 都度振込サービス当日扱い停⽌後は、予約振込をご利⽤くださるようお願い申し上げます。 
② 総合振込サービスをご利⽤中のお客様は、従前どおり振込指定日の当日扱い（※当日の  

１４:００持込期限）にてご利⽤いただけます。 
③ 総合振込サービスを利⽤しない、または、１４:００以降に当日扱いのお振込をご利⽤される

お客さまは、お取扱店にご相談ください。 
以 上 

 
【本件に関するお問い合わせ】 
業務サポート部事務サポート課 
ＴＥＬ︓055-973-5739 


